PAGE
2

Распоряжение Администрации города №3225 от 24.11.2008 «О внесении изменения в распоряжение Администрации города от 19.02.2008 № 354 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий»

В соответствии с решением Думы города от 27.12.2007 № 322-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2008 год» (с изменениями от 31.10.2008 № 442-IV ДГ), в целях уточнения перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий в 2008 году:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.02.2008 № 354 «Об утверждении перечня получателей субсидий и объема предоставляемых субсидий» (с изменениями от 17.09.2008 № 2603) следующее изменение:

изложить приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города В.А. Браташов

Приложение

к распоряжению

Администрации города

от ___________№ ______

Перечень

получателей субсидий

и объем предоставляемых субсидий в 2008 году

тыс. руб.

	№

п/п
	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма, всего

	Администрация города (Департамент городского хозяйства
	020

	1 012 325

	1.
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	020
	05
	00
	1 012 325

	1.1
	Жилищное хозяйство
	020
	05
	01
	702 359

	1.1.1
	Субсидия на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, всего
	020
	05
	01
	702 359

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»

	108 388

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района»

	110 759

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	49 491

	общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	32 618

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	2 577

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуатационное управление № 10»

	2 500

	управляющие организации *

	396 026

	1.2
	Коммунальное хозяйство
	020
	05
	02
	121 527

	1.2.1
	Субсидия на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг водоснабжения населению, проживающему в жилищном фонде с централизованным холодным водоснабжением, не соответствующим требованиям СанПиН, всего
	020

	02
	15 600

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района»

	7 150

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района»

	1 754

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	5 997

	управляющие организации*

	111

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района» (исполнение договорных

обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	470,9

	общество с ограниченной ответственностью производственная строительно-торговая компания «Стройкомбытсервис» (исполнение договорных обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	117,1

	1.2.2
	Субсидия на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по вывозу стоков из общественных туалетов, предоставляемых населению, проживающему во временном жилищном фонде, всего
	020
	05
	02
	1 977

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района»

	252

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района»

	321

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	1 012

	управляющие организации *

	321

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района» (исполнение договорных

обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	20,2

	общество с ограниченной ответственностью производственная строительно-торговая компания «Стройкомбытсервис» (исполнение договорных обязательств, неисполненных по состоянию на 01.01.2008)

	50,8

	1.2.3
	Субсидии на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг теплоснабжения населению, проживающему в муниципальных общежитиях, всего
	020
	05
	02
	11 920

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района»

	1 375

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района»

	4 507

	негосударственное Учреждение Управляющая Компания «Комфорт»

	2 480

	общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	640

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	638

	общество с ограниченной ответственность «Ремкомплект»

	93

	общество с ограниченной ответственность «Управляющая компания Гравитон»

	27

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района» (исполнение договорных

обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	333

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района» (исполнение договорных

обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	1 827

	1.2.4
	Субсидия на компенсацию расходов по приобретению нефти для теплообеспечения населения (исполнение договорных обязательств, неисполненных по состоянию на 01.01.2008)
	020
	05
	02
	321

	закрытое акционерное общество «АСКТ»

	321

	1.2.5
	Субсидия на возмещение недополученных

доходов по услуге теплоснабжения в связи с

избыточной поставкой тепловой энергии населению вследствие изменения параметров теплоснабжения
	020
	05
	02
	25 119

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Городские тепловые сети»

	25 119

	1.2.6
	Субсидия на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием населению услуг газоснабжения, всего
	020
	05
	02
	11 767

	в том числе по получателям субсидий:

	открытое акционерное общество «Сургутгаз»

	11 767

	1.2.7
	Субсидия на возмещение затрат по содержанию сетей газоснабжения, всего
	020
	05
	02
	6 837

	в том числе по получателям субсидий:

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	6 837

	1.2.8
	Субсидия на возмещение затрат по содержанию кладбищ и крематория, всего
	020
	05
	02
	44 719

	в том числе по получателям субсидий:

	муниципальное коммунальное предприятие

	44 719

	1.2.9
	Субсидия на возмещение затрат по погребению согласно гарантированному перечню ритуальных услуг, всего
	020
	05
	02
	3 267

	в том числе по получателям субсидий:

	муниципальное коммунальное предприятие

	3 267

	1.3
	Благоустройство
	020
	05
	03
	188 439

	1.3.1
	Субсидия на возмещение затрат по механизированной уборке дворовых территорий, внутриквартальных проездов, территорий временных поселков, всего
	020
	05
	03
	86 059

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района»

	22 260

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района»

	27 900

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	1 729

	общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Эксплуатационное Управление № 6»

	1 832

	общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	1 775

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	7 339

	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Ником»

	463

	закрытое акционерное общество «Сургутремстроймонтаж»

	323

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуата-ционное управление № 10»

	445

	закрытое акционерное общество «ЗАСК»

	595

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «ЗАСК»

	559

	негосударственное Учреждение Управляющая Компания «Комфорт»

	990

	общество с ограниченной ответственностью «КомфортСервис»

	568

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Западная»

	2 190

	общество с ограниченной ответственностью «Престиж»

	1 532

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Управдом»

	53

	общество с ограниченной ответственностью Производственная Фирма «Ремонт Эксплуатация Домостроение»

	293

	общество с ограниченной ответственностью «Ремкомплект»

	277

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуата-ционное управление № 8»

	1 133

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуата-ционное управление № 9»

	893

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Гравитон»

	1 166

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ТЭКСИБ»

	219

	Сургутское городское муниципальное унитарное предприятие «Тепловик»

	3 892

	товарищество собственников жилья «Вперед»

	91

	товарищество собственников жилья «Майское»

	61

	товарищество собственников жилья «Первый»

	395

	товарищество собственников жилья «Комсомоль-ское»

	168

	товарищество собственников жилья «КОМФОРТ»

	96

	товарищество собственников жилья «Инициатива «Новый Дом»

	119

	товарищество собственников жилья «Монолит»

	28

	товарищество собственников жилья «Управдом»

	123

	товарищество собственников жилья «Энергетик»

	134

	товарищество собственников жилья

«Энергетик-1»

	55

	товарищество собственников жилья «Газовик»

	87

	товарищество собственников жилья «Каскад»

	88

	товарищество собственников жилья «Гранит-Плюс»

	47

	управляющие организации *

	5 764

	общество с ограниченной ответственностью

«Запсибинтерстрой» (исполнение договорных

обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	288

	индивидуальный предприниматель Сааков

Вячеслав Юрьевич (исполнение договорных обязательств, неисполненных по состоянию

на 01.01.2008)

	29

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3» (исполнение договорных обязательств, неисполненных по состоянию на 01.01.2008)

	60

	1.3.2
	Субсидия на возмещение затрат по ремонту придомовых территорий, всего
	020
	05
	03
	102 380

	в том числе по получателям субсидий:

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального
жилого района»

	22 325

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного
жилого района»

	30 643

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Вордгрин»

	1 614

	общество с ограниченной ответственностью «Ремонтно-Эксплуатационное Управление № 6»

	5 205

	общество с ограниченной ответственностью «УЮТ»

	7 423

	общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»

	33 898

	общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Ремонтно-эксплуата-ционное управление № 10»

	1 151

	управляющие организации *

	92

	закрытое акционерное общество «Росток» (исполнение договорных обязательств, незисполненных по состоянию на 01.01.2008)

	29

Примечание:

управляющие организации * – средства зарезервированы до определения получателей субсидий.